," kata Firmansyah melalui rilis yang diterimaÂ keprisatu.comÂ dari Kantor Perwakilan Ombudsman Provinsi Kepri, Rabu
(16/6/2021).

Firmansyah menjelaskan, menjelaskan dalam suratnya bahwa besaran nilai proyek yang tertunda bayar tahun 2020
adalah sebesar Rp55.139.178.627.- (Lima puluh lima milyar seratus tiga puluh sembilan juta seratus tujuh puluh delapan
ribu enam ratus dua puluh tujuh rupiah).

Penyebab tertunda bayar proyek tersebut akibat perubahan kebijakan pusat terkait penganggaran pendanaan covid-19
dan tunda salur dana transfer.

" Proyek yang belum dibayarkan sudah dianggarkan berdasarkan Peraturan Bupati Nomor 15 Tahun 2021 tentang